
 

   

 Година MMXXIV–Број 14 ТЕМЕРИН  31.05.2024.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  
 

 
111. 

 
 

 

 

 На основу члана 20.  став 2. Закона о јединственом бирачком списку ('' Службени 

гласник РС'' број 104/09, 99/11 и  44/24)     

 Општинска изборна комисија општине Темерин, на седници одржаној 31.маја 

2024.године, донела је  

 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНОМ  БРОЈУ БИРАЧА НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН, РАСПИСАНИМ ЗА 02.ЈУНИ 2024.ГОДИНЕ 

 

 

Члан 1. 

 

 Коначан број бирача за гласање на изборима за одборнике Скупштине општине 

Темерин расписаних за 02.јуни 2024.године, у општини Темерин је 24.763. 

 

 

  

Члан 2. 

 

             Ова Одлука објављује се у  ''Службеном листу општине Темерин'' и на веб-

презентацији Републичке изборне комисије. 

 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА  

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА                              ПРЕДСЕДНИК 

Број: 013-73/2024-01 

Дана: 31.05.2024.г.                                                    ТАМАРА ВАСИЉЕВИЋ, С.Р. 

Т е м е р и н  

     

 

 



Број 14     Службени лист општине Темерин    31.05.2024. Страна 2 

 
 

 
 

 

 

                                                              С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

  *** 

 

 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 
Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 

 

111. 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНОМ  БРОЈУ БИРАЧА НА ИЗБОРИМА ЗА 

ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН, 

РАСПИСАНИМ ЗА 02.ЈУНИ 2024.ГОДИНЕ  

1. 


